
 
 

Департамент образования Администрации города Тюмени 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 88 города Тюмени 

(МАОУ СОШ № 88 города Тюмени) 
 

ПРИКАЗ 
 

от 06 марта 2020  г. № 90 
 

 

О зачислении детей в МАОУ СОШ № 88 

города Тюмени  

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Порядком приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным Приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32, на основании заявлений родителей 

(законных представителей) детей о приеме в МАОУ СОШ № 88 города Тюмени, 

поступивших в период с 02.03.2020г. по 06.03.2020г.,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МАОУ СОШ № 88 города Тюмени детей согласно приложению 

к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                       Е.В. Головчак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  

от    06.03.2020 № 90 

 
СПИСОК ДЕТЕЙ,  

ЗАЧИСЛЕННЫХ В МАОУ СОШ № 88 ГОРОДА ТЮМЕНИ 

 

по адресу: ул. Московский тракт, 129 стр.1 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Дата 

рождения 

Регистрационный 

номер заявления о 

приеме ребенка в 

образовательную 

организацию  

Класс 

1 Сонина Злата Алексеевна 13.03.2013 150 1 

2 Маслаков Ярослав Павлович 29.12.2012 152 1 

3 Бояршин Демид Владимирович 13.08.2013 154 1 

4 Никогосян Макс Багратуниевич 08.10.2013 158 1 

5 Сендова Юлия Денисовна 30.05.2013 159 1 

6 Бондырева София Евгеньевна 20.06.2013 166 1 

 

по адресу: ул. Московский тракт, 104 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Дата 

рождения 

Регистрационный 

номер заявления о 

приеме ребенка в 

образовательную 

организацию 

Класс 

1 Мамаджанова Мунира Олимжоновна 30.04.2013 151 1 

2 Бумагина Виктория Денисовна 03.10.2013 153 1 

3 Валиева Сабрина Султонбоевна 20.06.2013 155 1 

4 Мещерякова Вера Александровна 16.06.2013 156 1 

5 Мещерякова Мария Александровна 16.06.2013 157 1 

6 Бекташева Маргарита Диляверовна 18.10.2013 160 1 

7 Ташбулатова Ева Максимовна 12.06.2013 161 1 

8 Бусова Ульяна Константиновна 18.01.2013 162 1 

9 Кириенко Арина Тихоновна 23.07.2013 163 1 

10 Усольцева Татьяна Андреевна 09.02.2013 165 1 

11 Ераносян Мэри Кареновна  11.06.2013 167 1 

 

по адресу: ул. Санаторная, 6 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Дата 

рождения 

Регистрационный 

номер заявления о 

приеме ребенка в 

образовательную 

организацию  

Класс 

1 Прокофьев Елисей Сергеевич 01.01.2013 164 1 

 


